РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«Заларинский район»

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

Бажирская основная
общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от 21 февраля 2024 г.                                          с.Бажир № 36-ОД

«Об участии в муниципальном смотре-конкурсе военной и патриотиче-
ской песни «О Родине, о доблести, о славе!»

 В целях военно-патриотического воспитания младших школьников

Приказываю:

1. Направить для участия в  муниципальном смотре-конкурсе военной и
патриотической песни «О Родине, о доблести, о славе!» следующих
обучающихся:
№ Ф.И.О.

обучающегося
Класс  Ф.И.О. руководителя,

должность
1.  Ярулин Глеб

Дмитриевич
4  Албаева Александра Геннадь-

евна, учитель начальных клас-
сов

 Стрелова Елена Николаевна,
учитель начальных классов

 Ташлыкова Ирина Владими-
ровна, учитель начальных клас-
сов

 Яблочкина Юлия Владимиров-
на, учитель начальных классов

 Бондарева Елена Вениаминов-
на, учитель начальных классов

 Тихомирова Екатерина Алексе-
евна, учитель начальных клас-
сов

 Шумилова Марина Геннадьев-
на, учитель начальных классов

 Подкопаева Анжелика Вади-
мовна, учитель начальных
классов

2.  Бондарева Анна
Александровна

4

3.  Жилкин Николай
Александрович

4

4.  Преловский Степан
Александрович

4

5.  Фролова Дарья
Сергеевна

4

6.  Шайхулин Ярослав
Раульевич

4

7.  Харьковец Кирианна
Ивановна

4

8.  Стрелова Елизавета
Дмитриевна

2

9.  Шмотов Артём
Борисович

3

10.  Захарова Виктория
Александровна

2

11.  Стрелов Никита
Викторович

2

12.  Щедеркина Василиса  2

Тимофеевна
13.  Тихомиров Александр

Анатольевич
4

14.  Плотникова Виктория
Николаевна

3

15.  Столяров Владислав
Михайлович

3

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по УР Албаеву А.Г.

Директор: _______________ /В.Л. Чепурин/
м.п.

		2024-02-21T20:33:27+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БАЖИРСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА